
Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 2 5 StarterG5:

113 G5
1102005

RG Rosenheim
BMW 316 7,691 : 1 6,22: 1 5,02: 2 11,24:1 9,000 0 0Raß, Richard 0/ 0/ 0/

35 G5
1156950

MSC Kaufbeuren
Opel Corsa 10,091 : 1 11,97: 1 11,56: 2 23,53:2 7,00Köhler, Markus 3/ 0/ 0/

47 G5
1060617

MSC 12 München
VW Polo 12,341 : 1 13,63: 1 11,38: 2 28,01:3 5,00Altenbuchner, Bernd 9/ 3/ 0/

56 G5
1149604

MSC 12 München
VW Polo 31,581 : 1 17,86: 1 17,59: 2 35,45:4 3,00Fritsch, Robert 0/ 0/ 0/

42 G5
1149602

MSC 12 München
VW Polo 18,461 : 1 18,72: 1 16,64: 2 38,36:5 1,00Fritsch, Melanie 0/ 3/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 3 8 StarterG4:

2 G4
1149658

MC Neuhausen
VW Polo 9,041 : 1 8,26: 1 7,87: 2 16,13:1 9,750 0 0Kempe, Michael 6/ 0/ 0/

10 G4
1150318

MC Neuhausen
VW Polo 9,851 : 1 8,43: 1 7,92: 2 16,35:2 8,500 0 0Kempe, Christian 0/ 0/ 0/

107 G4
1156762

AMC Bad Aibling
VW Polo 15,481 : 1 9,24: 1 8,44: 2 20,68:3 7,250 0Schmid, Florian 3/ 3/ 0/

111 G4
1154149

MSC Ohlstadt
Opel Corsa 9,931 : 1 10,60: 1 12,02: 2 22,62:4 6,000Erhart, Timo 6/ 0/ 0/

115 G4
1117012

RG Rosenheim
VW Polo 13,551 : 1 12,36: 1 11,69: 2 24,05:5 4,75Hartmann, Martin 0/ 0/ 0/

37 G4
1063731

MC Weilheim
VW Polo 13,101 : 1 12,51: 1 12,72: 2 25,23:6 3,50Opl, Werner 0/ 0/ 0/

71 G4
1060588

MC Ohlstadt
Opel Corsa 10,501 : 1 10,17: 1 10,63: 2 26,80:7 2,25Gerold, Georg 0/ 3/ 3/

59 G4
1169958

MC Neuhausen
VW Polo 18,561 : 1 14,69: 1 19,58: 2 34,27:8 1,00Münch, Kai-Uwe 0/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 4 13 StarterG3:

114 G3
1120037

MSC Vilsbiburg
BMW 318ti 2,991 : 1 2,72: 1 2,28: 2 5,00:1 10,2300 0 0Clos, Marco 3/ 0/ 0/

22 G3
1154973

MC Wasserburg
Renault Clio 8,661 : 1 4,60: 1 4,09: 2 8,69:2 9,4600 0 0Gron, Christian 0/ 0/ 0/

81 G3
1156078

MC Diessen
Renault Clio 6,691 : 1 6,51: 1 6,59: 2 13,10:3 8,690 0 0Nörpel, Julian 3/ 0/ 0/

103 G3
1064598

AC Dachau
BMW 318 ti 13,011 : 1 12,12: 1 12,50: 2 24,62:4 7,92Jakab, Dietmar 0/ 0/ 0/

32 G3
1150032

Scuderia München
BMW 318ti 14,131 : 1 13,03: 1 12,41: 2 25,44:5 7,15Hönnige, Dominik 0/ 0/ 0/

26 G3
1126825

Scuderia München
BMW 318ti 12,201 : 1 13,43: 1 12,19: 2 25,62:6 6,38Enzelberger, Manuel 0/ 0/ 0/

24 G3
1155540

AC GAP
Suzuki Swift 13,051 : 1 11,74: 1 11,54: 2 26,28:7 5,62Lichtenstern, Sebastia 0/ 0/ 3/

117 G3
1174644

ohne
BMW 318ti 15,481 : 1 13,54: 1 13,25: 2 26,79:8 4,85Oberhofer, Stefan 0/ 0/ 0/

46 G3
1095522

AC GAP
Suzuki Swift 16,211 : 1 14,30: 1 13,98: 2 28,28:9 4,08Trasberger, Michael 0/ 0/ 0/

49 G3
1156527

Scuderia München
BMW 318 ti 28,601 : 1 13,84: 1 12,92: 2 29,76:10 3,31Reich-Sander, Udo 3/ 0/ 3/

7 G3
1156544

Scuderia München
BMW 318 ti 8,021 : 1 7,33: 1 6,94: 2 32,27:11 2,540 0 0Reich-Sander, Tobias 15/ 15/ 3/

116 G3
1175008

ohne
BMW 318ti 27,031 : 1 17,32: 1 15,64: 2 32,96:12 1,77Dohn, Thomas 0/ 0/ 0/

102 G3
1176542

AC Dachau
BMW 318ti 22,841 : 1 22,29: 1 20,61: 2 42,90:13 1,00Pauer, Christopher 0/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 6 13 StarterF- bis 1600ccm:

126 F- bis 1600cc
1097710

MSC Velden
VW Polo 3,361 : 1 3,16: 1 3,71: 2 6,87:1 10,2300 0 0Brandlmeier, Christian 3/ 0/ 0/

3 F- bis 1600cc
1160803

AMC Burgau
VW Polo 5,861 : 1 5,40: 1 3,89: 2 9,29:2 9,4600 0 0Maslonka, Robert 0/ 0/ 0/

17 F- bis 1600cc
1097628

ohne
VW Polo 8,241 : 1 7,74: 1 6,76: 2 14,50:3 8,690 0 0Krämer, Michael 0/ 0/ 0/

122 F- bis 1600cc
421209

MSC a. Tegernsee
Toyota Yaris 8,741 : 1 7,88: 1 7,14: 2 15,02:4 7,920 0 0Limmer, Klaus 0/ 0/ 0/

121 F- bis 1600cc
1062351

MSC a. Tegernsee
Toyota Yaris 12,321 : 1 9,22: 1 9,85: 2 19,07:5 7,150 0Kufer, Manfred 0/ 0/ 0/

127 F - 1600
1080975

MC Würmtal
VW Polo 9,321 : 1 8,58: 1 7,86: 2 19,44:6 6,380 0 0Kienast, Max 0/ 3/ 0/

131 F- bis 1600cc
1150821

MC Würmtal
VW Polo 13,351 : 1 12,07: 1 12,93: 2 25,00:7 5,62Looschen, Julian 0/ 0/ 0/

94 F- bis 1600cc
1170675

MSC Indersdorf
Toyota Starlet 15,781 : 1 14,47: 1 13,27: 2 27,74:8 4,85Rappmann, Denis 0/ 0/ 0/

163 F- bis 1600cc
1158897

AC Oberammergau
VW Lupo 17,551 : 1 13,95: 1 10,85: 2 27,80:9 4,08Schrott, Oliver 0/ 0/ 3/

93 F- bis 1600cc
1170592

MSC Indersdorf
Citroen Saxo 16,041 : 1 15,05: 1 13,17: 2 28,22:10 3,31Oßke, Alexander 0/ 0/ 0/

130 F- bis 1600cc
421223

MC Würmtal
VW Polo 29,151 : 1 15,73: 1 14,58: 2 30,31:11 2,54Hitz, Sonja 0/ 0/ 0/

119 F- bis 1600cc
376386

MC Würmtal
Toyota Starlet 13,901 : 1 12,08: 1 13,13: 2 31,21:12 1,77Hitz, Erich 6/ 6/ 0/

129 F- bis 1600cc
421507

MC Würmtal
VW Polo 16,971 : 1 15,08: 1 14,65: 2 32,73:13 1,00Goldberg, Florian 0/ 3/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 7 19 StarterF- bis 2000ccm:

20 F- bis 2000cc
1046849

MSC Indersdorf
BMW 318 ti 2,761 : 1 2,79: 1 2,30: 2 5,09:1 10,4700 0 0Vogler, Bernhard 0/ 0/ 0/

14 F- bis 2000cc
1163308

MSC Indersdorf
BMW 318 ti 3,111 : 1 3,43: 1 2,84: 2 9,27:2 9,9500 0 0Vogler, David 0/ 0/ 3/

120 F- bis 2000cc
1123907

MSC a. Tegernsee
BMW E36 7,351 : 1 5,37: 1 4,04: 2 9,41:3 9,4200 0 0Hetz, Michael 6/ 0/ 0/

5 F- bis 2000cc
1137117

MSC Indersdorf
Opel Astra 3,931 : 1 5,69: 1 5,77: 2 11,46:4 8,890 0 0Zufall, Erik 0/ 0/ 0/

40 F- bis 2000cc
1167668

MC Würmtal
Opel Astra 4,811 : 1 6,01: 1 5,64: 2 11,65:5 8,370 0 0Sobek, Thomas 0/ 0/ 0/

19 F- bis 2000cc
1059566

MSC Indersdorf
BMW 318 is 8,041 : 1 7,05: 1 6,11: 2 13,16:6 7,840 0 0Steinle, Werner 3/ 0/ 0/

97 F- bis 2000cc
106941

RG Rosenheim
BMW 320is 8,101 : 1 7,58: 1 5,82: 2 13,40:7 7,320 0 0Dandl, Michael 0/ 0/ 0/

34 F- bis 2000cc
1060646

MSC Indersdorf
BMW 318 is 10,831 : 1 8,69: 1 7,92: 2 16,61:8 6,790 0Thumann, Dieter 0/ 0/ 0/

118 F- bis 2000cc
1061716

RG Rosenheim
BMW 320is 10,221 : 1 8,72: 1 8,79: 2 17,51:9 6,260 0Bodner, Christian 3/ 0/ 0/

38 F- bis 2000cc
1146687

MC Mering
Opel Astra 9,241 : 1 9,07: 1 9,14: 2 18,21:10 5,740 0 0Huttner, Sarah 0/ 0/ 0/

1 F- bis 2000cc
1036654

MSC Indersdorf
Opel Astra 5,131 : 1 13,70: 1 3,10: 2 19,80:11 5,210 0Kellndorfer, Arthur 3/ 3/ 0/

9 F- bis 2000cc
1146683

MC Mering
Opel Astra 8,151 : 1 7,95: 1 7,63: 2 21,58:12 4,680 0 0Kestin, Tobias 3/ 3/ 3/

62 F- bis 1600cc MSC Indersdorf
BMW 318 ti 8,421 : 1 5,58: 1 7,92: 2 22,50:13 4,160 0 0Vogler, Nico 0/ 0/ 9/

124 F- bis 2000cc
421377

MSC Altenstadt
Opel Astra 14,111 : 1 13,04: 1 11,32: 2 24,36:14 3,63Buttstaedt, Thomas 0/ 0/ 0/

125 F- bis 2000cc
1056713

MC Mering
Opel Kadett C 14,321 : 1 13,10: 1 11,28: 2 24,38:15 3,11Schmitt, Josef 3/ 0/ 0/

31 F- bis 2000cc
1045139

MSC Altenstadt
BMW 318 ti 14,131 : 1 12,82: 1 11,74: 2 27,56:16 2,58Ahl, Oliver 6/ 3/ 0/

123 F- bis 2000cc
1048738

MSC Altenstadt
Opel Astra 14,901 : 1 14,65: 1 13,67: 2 31,32:17 2,05Leberl, Thomas 3/ 0/ 3/

61 F- bis 2000cc
1157438

MSC Altenstadt
BMW 318 ti 17,801 : 1 18,23: 1 16,25: 2 37,48:18 1,53Ahl, Jaqueline 0/ 3/ 0/

12 F- bis 2000cc
1126440

Scuderia München
Toyota GT86 8,781 : 1 7,44: 1 8,75: 2 40,19:19 1,000 0 0Reich-Sander, Markus 3/ 6/ 18/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 8 1 StarterF- über 2000ccm:

13 F- über 2000c
1137684

WAC Lindenberg
Fiat Abarth 8,391 : 1 5,81: 1 4,91: 2 10,72:1 1,000 0 0Kornes, Alois 0/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 10 4 StarterH- über 1600ccm:

25 H- über 1600c
1066833

MSC Indersdorf
Opel Kadett C 2,511 : 1 2,37: 1 1,56: 2 3,93:1 8,5000 0 0Giebel, Michael 0/ 0/ 0/

15 H- über 1600c
1045306

MSC Indersdorf
Opel Kadett C 2,781 : 1 1,77: 1 2,94: 2 4,71:2 6,0000 0 0Faber, Josef 0/ 0/ 0/

11 H- über 1600c
1063934

Scuderia München
Opel Kadett C 2,481 : 1 1,41: 1 2,44: 2 6,85:3 3,5000 0 0Hauber, Franz 0/ 0/ 3/

133 H- über 1600c
1050564

MSC Indersdorf
Opel Kadett C 3,701 : 1 2,46: 1 1,89: 2 7,35:4 1,0000 0 0Giebel, Hubert 0/ 3/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 11 15 StarterSE:

82 SE
1161107

MC Diessen
Renault Clio 8,231 : 1 8,30: 1 7,96: 2 16,26:1 10,330 0 0Sedlmair, Florian 3/ 0/ 0/

85 SE
1166844

MC Diessen
Renault Clio 8,451 : 1 8,89: 1 8,54: 2 20,43:2 9,670 0 0Nörpel, Felix 3/ 3/ 0/

108 SE
1161066

MSC Ohlstadt
Opel Corsa 10,181 : 1 10,29: 1 10,17: 2 20,46:3 9,00Plonka, Martin 0/ 0/ 0/

109 SE
1169211

MSC Ohlstadt
Opel Corsa 12,681 : 1 13,02: 1 12,21: 2 25,23:4 8,33Sagmeister, Barthi 0/ 0/ 0/

106 SE
1169927

AMC Bad Aibling
VW Polo 13,511 : 1 14,05: 1 12,27: 2 26,32:5 7,67Stahl, Tim 6/ 0/ 0/

110 SE
1175068

MSC Ohlstadt
Opel Corsa 13,351 : 1 12,89: 1 14,18: 2 27,07:6 7,00Erhart, Marco 9/ 0/ 0/

88 SE
1174303

MSC Kaufbeuren
Mini Clubman 13,171 : 1 11,76: 1 12,25: 2 33,01:7 6,33Wengert, Gregor 3/ 6/ 3/

101 SE
1176348

MSC 12 München
VW Polo 16,081 : 1 16,14: 1 15,71: 2 34,85:8 5,67Müller, Maximilian 9/ 0/ 3/

86 SE
1168210

Scuderia München
BMW 18,311 : 1 17,02: 1 16,05: 2 36,07:9 5,00Kern, Carina 0/ 3/ 0/

112 SE
1174548

AMC Bad Aibling
VW Polo 18,061 : 1 19,74: 1 18,24: 2 37,98:10 4,33Hundhammer, Dominik 3/ 0/ 0/

98 SE
421375

MSC Geretsried
VW Polo 21,121 : 1 19,70: 1 19,03: 2 38,73:11 3,67Tix, Leon 3/ 0/ 0/

99 SE
421376

MSC Geretsried
VW Polo 38,031 : 1 20,30: 1 19,62: 3 0,92:12 3,000Pelkner, Maximilian 0/ 21/ 0/

105 SE
1176543

AC Dachau
BMW 318ti 37,401 : 1 38,10: 1 34,44: 3 12,54:13 2,33Pauer, Daniel 0/ 0/ 0/

104 SE
1177127

AC Dachau
BMW 318 ti 42,691 : 1 40,32: 1 32,61: 3 12,93:14 1,67Duran, Jakub 3/ 0/ 0/

83 SE
1166846

MC Diessen
Renault Clio 10,361 : 1 8,80: 0 0,00: 1 8,80:ng 0,0000 0Gimpel, Andi 3/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit Punkte

Klasse 13 5 StarterFreestyle:

4 Freestyle
1056800

MC Labertal
Mazda MX5 9,601 : 1 8,69: 1 7,85: 2 16,54:1 9,000 0 0Dinzinger, Michael 6/ 0/ 0/

132 Freestyle
1040024

MC Würmtal
VW Polo GT 8,591 : 1 8,64: 1 9,41: 2 18,05:2 7,000 0 0Karl, Christian 0/ 0/ 0/

134 Freestyle
1129484

MC Labertal
Mazda MX5 16,441 : 1 13,85: 1 11,57: 2 25,42:3 5,00Götzenberger, Georg 3/ 0/ 0/

128 Freestyle
421506

MC Würmtal
Renault Clio RS 10,371 : 1 7,61: 1 10,36: 2 26,97:4 3,000Looschen, Dirk 3/ 3/ 6/

30 Freestyle
1132964

MC Labertal
Mazda MX5 23,281 : 1 11,05: 1 22,56: 2 33,61:5 1,00Götzenberger, Fabian 0/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

Gruppe G

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

114 G3
1120037 MSC Vilsbiburg BMW 318ti 2,991 : 1 2,72: 1 2,28: 2 5,00:1 00 0 0Clos, Marco 3/ 0/ 0/

22 G3
1154973 MC Wasserburg Renault Clio 8,661 : 1 4,60: 1 4,09: 2 8,69:2 00 0 0Gron, Christian 0/ 0/ 0/

113 G5
1102005 RG Rosenheim BMW 316 7,691 : 1 6,22: 1 5,02: 2 11,24:3 0 0 0Raß, Richard 0/ 0/ 0/

81 G3
1156078 MC Diessen Renault Clio 6,691 : 1 6,51: 1 6,59: 2 13,10:4 0 0 0Nörpel, Julian 3/ 0/ 0/

2 G4
1149658 MC Neuhausen VW Polo 9,041 : 1 8,26: 1 7,87: 2 16,13:5 0 0 0Kempe, Michael 6/ 0/ 0/

10 G4
1150318 MC Neuhausen VW Polo 9,851 : 1 8,43: 1 7,92: 2 16,35:6 0 0 0Kempe, Christian 0/ 0/ 0/

107 G4
1156762 AMC Bad Aibling VW Polo 15,481 : 1 9,24: 1 8,44: 2 20,68:7 0 0Schmid, Florian 3/ 3/ 0/

111 G4
1154149 MSC Ohlstadt Opel Corsa 9,931 : 1 10,60: 1 12,02: 2 22,62:8 0Erhart, Timo 6/ 0/ 0/

35 G5
1156950 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 10,091 : 1 11,97: 1 11,56: 2 23,53:9 Köhler, Markus 3/ 0/ 0/

115 G4
1117012 RG Rosenheim VW Polo 13,551 : 1 12,36: 1 11,69: 2 24,05:10 Hartmann, Martin 0/ 0/ 0/

103 G3
1064598 AC Dachau BMW 318 ti 13,011 : 1 12,12: 1 12,50: 2 24,62:11 Jakab, Dietmar 0/ 0/ 0/

37 G4
1063731 MC Weilheim VW Polo 13,101 : 1 12,51: 1 12,72: 2 25,23:12 Opl, Werner 0/ 0/ 0/

32 G3
1150032 Scuderia München BMW 318ti 14,131 : 1 13,03: 1 12,41: 2 25,44:13 Hönnige, Dominik 0/ 0/ 0/

26 G3
1126825 Scuderia München BMW 318ti 12,201 : 1 13,43: 1 12,19: 2 25,62:14 Enzelberger, Manuel 0/ 0/ 0/

24 G3
1155540 AC GAP Suzuki Swift 13,051 : 1 11,74: 1 11,54: 2 26,28:15 Lichtenstern, Sebastia 0/ 0/ 3/

117 G3
1174644 ohne BMW 318ti 15,481 : 1 13,54: 1 13,25: 2 26,79:16 Oberhofer, Stefan 0/ 0/ 0/

71 G4
1060588 MC Ohlstadt Opel Corsa 10,501 : 1 10,17: 1 10,63: 2 26,80:17 Gerold, Georg 0/ 3/ 3/

47 G5
1060617 MSC 12 München VW Polo 12,341 : 1 13,63: 1 11,38: 2 28,01:18 Altenbuchner, Bernd 9/ 3/ 0/

46 G3
1095522 AC GAP Suzuki Swift 16,211 : 1 14,30: 1 13,98: 2 28,28:19 Trasberger, Michael 0/ 0/ 0/

49 G3
1156527 Scuderia München BMW 318 ti 28,601 : 1 13,84: 1 12,92: 2 29,76:20 Reich-Sander, Udo 3/ 0/ 3/

7 G3
1156544 Scuderia München BMW 318 ti 8,021 : 1 7,33: 1 6,94: 2 32,27:21 0 0 0Reich-Sander, Tobias 15/ 15/ 3/

116 G3
1175008 ohne BMW 318ti 27,031 : 1 17,32: 1 15,64: 2 32,96:22 Dohn, Thomas 0/ 0/ 0/



StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

59 G4
1169958 MC Neuhausen VW Polo 18,561 : 1 14,69: 1 19,58: 2 34,27:23 Münch, Kai-Uwe 0/ 0/ 0/

56 G5
1149604 MSC 12 München VW Polo 31,581 : 1 17,86: 1 17,59: 2 35,45:24 Fritsch, Robert 0/ 0/ 0/

42 G5
1149602 MSC 12 München VW Polo 18,461 : 1 18,72: 1 16,64: 2 38,36:25 Fritsch, Melanie 0/ 3/ 0/

102 G3
1176542 AC Dachau BMW 318ti 22,841 : 1 22,29: 1 20,61: 2 42,90:26 Pauer, Christopher 0/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

Gruppe F-2005

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

20 F- bis 2000ccm
1046849 MSC Indersdorf BMW 318 ti 2,761 : 1 2,79: 1 2,30: 2 5,09:1 00 0 0Vogler, Bernhard 0/ 0/ 0/

126 F- bis 1600ccm
1097710 MSC Velden VW Polo 3,361 : 1 3,16: 1 3,71: 2 6,87:2 00 0 0Brandlmeier, Christian 3/ 0/ 0/

14 F- bis 2000ccm
1163308 MSC Indersdorf BMW 318 ti 3,111 : 1 3,43: 1 2,84: 2 9,27:3 00 0 0Vogler, David 0/ 0/ 3/

3 F- bis 1600ccm
1160803 AMC Burgau VW Polo 5,861 : 1 5,40: 1 3,89: 2 9,29:4 00 0 0Maslonka, Robert 0/ 0/ 0/

120 F- bis 2000ccm
1123907 MSC a. Tegernsee BMW E36 7,351 : 1 5,37: 1 4,04: 2 9,41:5 00 0 0Hetz, Michael 6/ 0/ 0/

5 F- bis 2000ccm
1137117 MSC Indersdorf Opel Astra 3,931 : 1 5,69: 1 5,77: 2 11,46:6 0 0 0Zufall, Erik 0/ 0/ 0/

40 F- bis 2000ccm
1167668 MC Würmtal Opel Astra 4,811 : 1 6,01: 1 5,64: 2 11,65:7 0 0 0Sobek, Thomas 0/ 0/ 0/

19 F- bis 2000ccm
1059566 MSC Indersdorf BMW 318 is 8,041 : 1 7,05: 1 6,11: 2 13,16:8 0 0 0Steinle, Werner 3/ 0/ 0/

97 F- bis 2000ccm
106941 RG Rosenheim BMW 320is 8,101 : 1 7,58: 1 5,82: 2 13,40:9 0 0 0Dandl, Michael 0/ 0/ 0/

17 F- bis 1600ccm
1097628 ohne VW Polo 8,241 : 1 7,74: 1 6,76: 2 14,50:10 0 0 0Krämer, Michael 0/ 0/ 0/

122 F- bis 1600ccm
421209 MSC a. Tegernsee Toyota Yaris 8,741 : 1 7,88: 1 7,14: 2 15,02:11 0 0 0Limmer, Klaus 0/ 0/ 0/

34 F- bis 2000ccm
1060646 MSC Indersdorf BMW 318 is 10,831 : 1 8,69: 1 7,92: 2 16,61:12 0 0Thumann, Dieter 0/ 0/ 0/

118 F- bis 2000ccm
1061716 RG Rosenheim BMW 320is 10,221 : 1 8,72: 1 8,79: 2 17,51:13 0 0Bodner, Christian 3/ 0/ 0/

38 F- bis 2000ccm
1146687 MC Mering Opel Astra 9,241 : 1 9,07: 1 9,14: 2 18,21:14 0 0 0Huttner, Sarah 0/ 0/ 0/

121 F- bis 1600ccm
1062351 MSC a. Tegernsee Toyota Yaris 12,321 : 1 9,22: 1 9,85: 2 19,07:15 0 0Kufer, Manfred 0/ 0/ 0/

127 F - 1600
1080975 MC Würmtal VW Polo 9,321 : 1 8,58: 1 7,86: 2 19,44:16 0 0 0Kienast, Max 0/ 3/ 0/

1 F- bis 2000ccm
1036654 MSC Indersdorf Opel Astra 5,131 : 1 13,70: 1 3,10: 2 19,80:17 0 0Kellndorfer, Arthur 3/ 3/ 0/

9 F- bis 2000ccm
1146683 MC Mering Opel Astra 8,151 : 1 7,95: 1 7,63: 2 21,58:18 0 0 0Kestin, Tobias 3/ 3/ 3/

62 F- bis 1600ccm
MSC Indersdorf BMW 318 ti 8,421 : 1 5,58: 1 7,92: 2 22,50:19 0 0 0Vogler, Nico 0/ 0/ 9/

124 F- bis 2000ccm
421377 MSC Altenstadt Opel Astra 14,111 : 1 13,04: 1 11,32: 2 24,36:20 Buttstaedt, Thomas 0/ 0/ 0/

125 F- bis 2000ccm
1056713 MC Mering Opel Kadett C 14,321 : 1 13,10: 1 11,28: 2 24,38:21 Schmitt, Josef 3/ 0/ 0/



StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

131 F- bis 1600ccm
1150821 MC Würmtal VW Polo 13,351 : 1 12,07: 1 12,93: 2 25,00:22 Looschen, Julian 0/ 0/ 0/

31 F- bis 2000ccm
1045139 MSC Altenstadt BMW 318 ti 14,131 : 1 12,82: 1 11,74: 2 27,56:23 Ahl, Oliver 6/ 3/ 0/

94 F- bis 1600ccm
1170675 MSC Indersdorf Toyota Starlet 15,781 : 1 14,47: 1 13,27: 2 27,74:24 Rappmann, Denis 0/ 0/ 0/

163 F- bis 1600ccm
1158897 AC Oberammergau VW Lupo 17,551 : 1 13,95: 1 10,85: 2 27,80:25 Schrott, Oliver 0/ 0/ 3/

93 F- bis 1600ccm
1170592 MSC Indersdorf Citroen Saxo 16,041 : 1 15,05: 1 13,17: 2 28,22:26 Oßke, Alexander 0/ 0/ 0/

130 F- bis 1600ccm
421223 MC Würmtal VW Polo 29,151 : 1 15,73: 1 14,58: 2 30,31:27 Hitz, Sonja 0/ 0/ 0/

119 F- bis 1600ccm
376386 MC Würmtal Toyota Starlet 13,901 : 1 12,08: 1 13,13: 2 31,21:28 Hitz, Erich 6/ 6/ 0/

123 F- bis 2000ccm
1048738 MSC Altenstadt Opel Astra 14,901 : 1 14,65: 1 13,67: 2 31,32:29 Leberl, Thomas 3/ 0/ 3/

129 F- bis 1600ccm
421507 MC Würmtal VW Polo 16,971 : 1 15,08: 1 14,65: 2 32,73:30 Goldberg, Florian 0/ 3/ 0/

61 F- bis 2000ccm
1157438 MSC Altenstadt BMW 318 ti 17,801 : 1 18,23: 1 16,25: 2 37,48:31 Ahl, Jaqueline 0/ 3/ 0/

12 F- bis 2000ccm
1126440 Scuderia München Toyota GT86 8,781 : 1 7,44: 1 8,75: 2 40,19:32 0 0 0Reich-Sander, Markus 3/ 6/ 18/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

Gruppe H

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

25 H- über 1600ccm 1066833 MSC Indersdorf Opel Kadett C 2,511 : 1 2,37: 1 1,56: 2 3,93:1 00 0 0Giebel, Michael 0/ 0/ 0/

15 H- über 1600ccm 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett C 2,781 : 1 1,77: 1 2,94: 2 4,71:2 00 0 0Faber, Josef 0/ 0/ 0/

11 H- über 1600ccm 1063934 Scuderia München Opel Kadett C 2,481 : 1 1,41: 1 2,44: 2 6,85:3 00 0 0Hauber, Franz 0/ 0/ 3/

133 H- über 1600ccm 1050564 MSC Indersdorf Opel Kadett C 3,701 : 1 2,46: 1 1,89: 2 7,35:4 00 0 0Giebel, Hubert 0/ 3/ 0/

13 F- über 2000ccm 1137684 WAC Lindenberg Fiat Abarth 8,391 : 1 5,81: 1 4,91: 2 10,72:5 0 0 0Kornes, Alois 0/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

GESAMTWERTUNG

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

25 H- über 1600ccm 1066833 MSC Indersdorf Opel Kadett C 2,511 : 1 2,37: 1 1,56: 2 3,93:1 00 0 0Giebel, Michael 0/ 0/ 0/

15 H- über 1600ccm 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett C 2,781 : 1 1,77: 1 2,94: 2 4,71:2 00 0 0Faber, Josef 0/ 0/ 0/

114 G3 1120037 MSC Vilsbiburg BMW 318ti 2,991 : 1 2,72: 1 2,28: 2 5,00:3 00 0 0Clos, Marco 3/ 0/ 0/

20 F- bis 2000ccm 1046849 MSC Indersdorf BMW 318 ti 2,761 : 1 2,79: 1 2,30: 2 5,09:4 00 0 0Vogler, Bernhard 0/ 0/ 0/

11 H- über 1600ccm 1063934 Scuderia München Opel Kadett C 2,481 : 1 1,41: 1 2,44: 2 6,85:5 00 0 0Hauber, Franz 0/ 0/ 3/

126 F- bis 1600ccm 1097710 MSC Velden VW Polo 3,361 : 1 3,16: 1 3,71: 2 6,87:6 00 0 0Brandlmeier, Christian 3/ 0/ 0/

133 H- über 1600ccm 1050564 MSC Indersdorf Opel Kadett C 3,701 : 1 2,46: 1 1,89: 2 7,35:7 00 0 0Giebel, Hubert 0/ 3/ 0/

22 G3 1154973 MC Wasserburg Renault Clio 8,661 : 1 4,60: 1 4,09: 2 8,69:8 00 0 0Gron, Christian 0/ 0/ 0/

14 F- bis 2000ccm 1163308 MSC Indersdorf BMW 318 ti 3,111 : 1 3,43: 1 2,84: 2 9,27:9 00 0 0Vogler, David 0/ 0/ 3/

3 F- bis 1600ccm 1160803 AMC Burgau VW Polo 5,861 : 1 5,40: 1 3,89: 2 9,29:10 00 0 0Maslonka, Robert 0/ 0/ 0/

120 F- bis 2000ccm 1123907 MSC a. Tegernsee BMW E36 7,351 : 1 5,37: 1 4,04: 2 9,41:11 00 0 0Hetz, Michael 6/ 0/ 0/

13 F- über 2000ccm 1137684 WAC Lindenberg Fiat Abarth 8,391 : 1 5,81: 1 4,91: 2 10,72:12 0 0 0Kornes, Alois 0/ 0/ 0/

113 G5 1102005 RG Rosenheim BMW 316 7,691 : 1 6,22: 1 5,02: 2 11,24:13 0 0 0Raß, Richard 0/ 0/ 0/

5 F- bis 2000ccm 1137117 MSC Indersdorf Opel Astra 3,931 : 1 5,69: 1 5,77: 2 11,46:14 0 0 0Zufall, Erik 0/ 0/ 0/

40 F- bis 2000ccm 1167668 MC Würmtal Opel Astra 4,811 : 1 6,01: 1 5,64: 2 11,65:15 0 0 0Sobek, Thomas 0/ 0/ 0/

81 G3 1156078 MC Diessen Renault Clio 6,691 : 1 6,51: 1 6,59: 2 13,10:16 0 0 0Nörpel, Julian 3/ 0/ 0/

19 F- bis 2000ccm 1059566 MSC Indersdorf BMW 318 is 8,041 : 1 7,05: 1 6,11: 2 13,16:17 0 0 0Steinle, Werner 3/ 0/ 0/

97 F- bis 2000ccm 106941 RG Rosenheim BMW 320is 8,101 : 1 7,58: 1 5,82: 2 13,40:18 0 0 0Dandl, Michael 0/ 0/ 0/

17 F- bis 1600ccm 1097628 ohne VW Polo 8,241 : 1 7,74: 1 6,76: 2 14,50:19 0 0 0Krämer, Michael 0/ 0/ 0/

122 F- bis 1600ccm 421209 MSC a. Tegernsee Toyota Yaris 8,741 : 1 7,88: 1 7,14: 2 15,02:20 0 0 0Limmer, Klaus 0/ 0/ 0/

2 G4 1149658 MC Neuhausen VW Polo 9,041 : 1 8,26: 1 7,87: 2 16,13:21 0 0 0Kempe, Michael 6/ 0/ 0/

10 G4 1150318 MC Neuhausen VW Polo 9,851 : 1 8,43: 1 7,92: 2 16,35:22 0 0 0Kempe, Christian 0/ 0/ 0/



StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

34 F- bis 2000ccm 1060646 MSC Indersdorf BMW 318 is 10,831 : 1 8,69: 1 7,92: 2 16,61:23 0 0Thumann, Dieter 0/ 0/ 0/

118 F- bis 2000ccm 1061716 RG Rosenheim BMW 320is 10,221 : 1 8,72: 1 8,79: 2 17,51:24 0 0Bodner, Christian 3/ 0/ 0/

38 F- bis 2000ccm 1146687 MC Mering Opel Astra 9,241 : 1 9,07: 1 9,14: 2 18,21:25 0 0 0Huttner, Sarah 0/ 0/ 0/

121 F- bis 1600ccm 1062351 MSC a. Tegernsee Toyota Yaris 12,321 : 1 9,22: 1 9,85: 2 19,07:26 0 0Kufer, Manfred 0/ 0/ 0/

127 F - 1600 1080975 MC Würmtal VW Polo 9,321 : 1 8,58: 1 7,86: 2 19,44:27 0 0 0Kienast, Max 0/ 3/ 0/

1 F- bis 2000ccm 1036654 MSC Indersdorf Opel Astra 5,131 : 1 13,70: 1 3,10: 2 19,80:28 0 0Kellndorfer, Arthur 3/ 3/ 0/

107 G4 1156762 AMC Bad Aibling VW Polo 15,481 : 1 9,24: 1 8,44: 2 20,68:29 0 0Schmid, Florian 3/ 3/ 0/

9 F- bis 2000ccm 1146683 MC Mering Opel Astra 8,151 : 1 7,95: 1 7,63: 2 21,58:30 0 0 0Kestin, Tobias 3/ 3/ 3/

62 F- bis 1600ccm
MSC Indersdorf BMW 318 ti 8,421 : 1 5,58: 1 7,92: 2 22,50:31 0 0 0Vogler, Nico 0/ 0/ 9/

111 G4 1154149 MSC Ohlstadt Opel Corsa 9,931 : 1 10,60: 1 12,02: 2 22,62:32 0Erhart, Timo 6/ 0/ 0/

35 G5 1156950 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 10,091 : 1 11,97: 1 11,56: 2 23,53:33 Köhler, Markus 3/ 0/ 0/

115 G4 1117012 RG Rosenheim VW Polo 13,551 : 1 12,36: 1 11,69: 2 24,05:34 Hartmann, Martin 0/ 0/ 0/

124 F- bis 2000ccm 421377 MSC Altenstadt Opel Astra 14,111 : 1 13,04: 1 11,32: 2 24,36:35 Buttstaedt, Thomas 0/ 0/ 0/

125 F- bis 2000ccm 1056713 MC Mering Opel Kadett C 14,321 : 1 13,10: 1 11,28: 2 24,38:36 Schmitt, Josef 3/ 0/ 0/

103 G3 1064598 AC Dachau BMW 318 ti 13,011 : 1 12,12: 1 12,50: 2 24,62:37 Jakab, Dietmar 0/ 0/ 0/

131 F- bis 1600ccm 1150821 MC Würmtal VW Polo 13,351 : 1 12,07: 1 12,93: 2 25,00:38 Looschen, Julian 0/ 0/ 0/

37 G4 1063731 MC Weilheim VW Polo 13,101 : 1 12,51: 1 12,72: 2 25,23:39 Opl, Werner 0/ 0/ 0/

32 G3 1150032 Scuderia München BMW 318ti 14,131 : 1 13,03: 1 12,41: 2 25,44:40 Hönnige, Dominik 0/ 0/ 0/

26 G3 1126825 Scuderia München BMW 318ti 12,201 : 1 13,43: 1 12,19: 2 25,62:41 Enzelberger, Manuel 0/ 0/ 0/

24 G3 1155540 AC GAP Suzuki Swift 13,051 : 1 11,74: 1 11,54: 2 26,28:42 Lichtenstern, 
Sebastian

0/ 0/ 3/

117 G3 1174644 ohne BMW 318ti 15,481 : 1 13,54: 1 13,25: 2 26,79:43 Oberhofer, Stefan 0/ 0/ 0/

71 G4 1060588 MC Ohlstadt Opel Corsa 10,501 : 1 10,17: 1 10,63: 2 26,80:44 Gerold, Georg 0/ 3/ 3/

31 F- bis 2000ccm 1045139 MSC Altenstadt BMW 318 ti 14,131 : 1 12,82: 1 11,74: 2 27,56:45 Ahl, Oliver 6/ 3/ 0/

94 F- bis 1600ccm 1170675 MSC Indersdorf Toyota Starlet 15,781 : 1 14,47: 1 13,27: 2 27,74:46 Rappmann, Denis 0/ 0/ 0/

163 F- bis 1600ccm 1158897 AC Oberammergau VW Lupo 17,551 : 1 13,95: 1 10,85: 2 27,80:47 Schrott, Oliver 0/ 0/ 3/

47 G5 1060617 MSC 12 München VW Polo 12,341 : 1 13,63: 1 11,38: 2 28,01:48 Altenbuchner, Bernd 9/ 3/ 0/



StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

93 F- bis 1600ccm 1170592 MSC Indersdorf Citroen Saxo 16,041 : 1 15,05: 1 13,17: 2 28,22:49 Oßke, Alexander 0/ 0/ 0/

46 G3 1095522 AC GAP Suzuki Swift 16,211 : 1 14,30: 1 13,98: 2 28,28:50 Trasberger, Michael 0/ 0/ 0/

49 G3 1156527 Scuderia München BMW 318 ti 28,601 : 1 13,84: 1 12,92: 2 29,76:51 Reich-Sander, Udo 3/ 0/ 3/

130 F- bis 1600ccm 421223 MC Würmtal VW Polo 29,151 : 1 15,73: 1 14,58: 2 30,31:52 Hitz, Sonja 0/ 0/ 0/

119 F- bis 1600ccm 376386 MC Würmtal Toyota Starlet 13,901 : 1 12,08: 1 13,13: 2 31,21:53 Hitz, Erich 6/ 6/ 0/

123 F- bis 2000ccm 1048738 MSC Altenstadt Opel Astra 14,901 : 1 14,65: 1 13,67: 2 31,32:54 Leberl, Thomas 3/ 0/ 3/

7 G3 1156544 Scuderia München BMW 318 ti 8,021 : 1 7,33: 1 6,94: 2 32,27:55 0 0 0Reich-Sander, Tobias 15/ 15/ 3/

129 F- bis 1600ccm 421507 MC Würmtal VW Polo 16,971 : 1 15,08: 1 14,65: 2 32,73:56 Goldberg, Florian 0/ 3/ 0/

116 G3 1175008 ohne BMW 318ti 27,031 : 1 17,32: 1 15,64: 2 32,96:57 Dohn, Thomas 0/ 0/ 0/

59 G4 1169958 MC Neuhausen VW Polo 18,561 : 1 14,69: 1 19,58: 2 34,27:58 Münch, Kai-Uwe 0/ 0/ 0/

56 G5 1149604 MSC 12 München VW Polo 31,581 : 1 17,86: 1 17,59: 2 35,45:59 Fritsch, Robert 0/ 0/ 0/

61 F- bis 2000ccm 1157438 MSC Altenstadt BMW 318 ti 17,801 : 1 18,23: 1 16,25: 2 37,48:60 Ahl, Jaqueline 0/ 3/ 0/

42 G5 1149602 MSC 12 München VW Polo 18,461 : 1 18,72: 1 16,64: 2 38,36:61 Fritsch, Melanie 0/ 3/ 0/

12 F- bis 2000ccm 1126440 Scuderia München Toyota GT86 8,781 : 1 7,44: 1 8,75: 2 40,19:62 0 0 0Reich-Sander, Markus 3/ 6/ 18/

102 G3 1176542 AC Dachau BMW 318ti 22,841 : 1 22,29: 1 20,61: 2 42,90:63 Pauer, Christopher 0/ 0/ 0/



Ergebnisliste

Clubslalom MC Würmtal Maisach18.09.2016

Damenwertung

StNr. Kl. Name Lizenz Bew./Club FahrzeugPl. Training 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamtzeit

38 F- bis 2000cc
1146687 MC Mering Opel Astra 9,241 : 1 9,07: 1 9,14: 2 18,21:1 0 0 0Huttner, Sarah 0/ 0/ 0/

130 F- bis 1600cc
421223 MC Würmtal VW Polo 29,151 : 1 15,73: 1 14,58: 2 30,31:2 Hitz, Sonja 0/ 0/ 0/

86 SE
1168210 Scuderia München BMW 18,311 : 1 17,02: 1 16,05: 2 36,07:3 Kern, Carina 0/ 3/ 0/

61 F- bis 2000cc
1157438 MSC Altenstadt BMW 318 ti 17,801 : 1 18,23: 1 16,25: 2 37,48:4 Ahl, Jaqueline 0/ 3/ 0/

42 G5
1149602 MSC 12 München VW Polo 18,461 : 1 18,72: 1 16,64: 2 38,36:5 Fritsch, Melanie 0/ 3/ 0/
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